
T07 XEUILLEY - Du 30/05/2022 au 03/06/2022

Bio Régional Plat signature Origine France
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

Menu
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salade de tomates - Vinaigrette
Beaufilet de colin - Sauce au curry
/Galette végétarienne
Boulgour - Haricots beurre
Emmental Bio 
Crème dessert vanille Bio 

M
ar

di
Crêpe aux champignons
Croustillan au fromage
Pommes de terre  - Epinards béchamel
Fromage blanc  - au sucre
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i

Pâté de campagne*
/Taboulé
Steak haché de veau - Sauce échalotes
/Quenelles - Sauce échalotes
Chou fleur
Fromage fondu
Liégeois chocolat

Je
ud

i

Concombre Bio  - Vinaigrette balsamique
Cari - Emincé de poulet
/Cari - de poisson
Riz Bio  - Courgettes ail et persil
Tomme blanche
Compote pomme biscuitée 

Ve
nd

re
di

Tarte au thon à la tomate
/Tarte méditerranéenne
Rôti de boeuf VBF 
/Croustillan au fromage
Orge perlé Bio  - Carottes Bio 
Gouda 
Fraises d'Alsace 
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Bio Régional Plat signature Origine France
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

Piques niques
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i Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
Fruit Pique Nique

Je
ud

i

Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
Fruit Pique Nique

Ve
nd

re
di

Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
Fruit Pique Nique
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Plats Ingrédients Allergènes

Beaufilet de colin Poisson préparé Poisson

Boulgour Boulgour, Huile, Sel fin Gluten

Cari
Ail, Bouillon de légumes, Curcuma, Eau,
Garniture pizza, Gingembre, Oignon, Sauce
béchamel , Sel fin, Thym, Tomate

Lait, Sulfites

Carottes Bio Ail, Carotte, Huile, Sel fin Sulfites

Chips nature Chips

Chou fleur Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin

Compote pomme biscuitée Pomme, Speculoos Gluten, Soja

Concombre Bio Concombre

Courgettes ail et persil Ail, Courgette, Huile, Persil, Sel fin Sulfites

Croustillan au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert vanille Bio Crème dessert Lait

Crêpe aux champignons Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de poulet Emincé de poulet

Emmental Bio Lait

Epinards béchamel Ail, Crème fraîche, Eau, Epinard, Sauce
béchamel , Sel fin Lait, Sulfites

Fraises d'Alsace Fraise

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit Pique Nique Pomme

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Gouda Gouda Lait

Haricots beurre Ail, Haricot beurre, Huile, Sel fin Sulfites

Liégeois chocolat Liégeois Lait

Orge perlé Bio Huile, Orge, Sel fin Gluten

Pommes de terre Huile, Pomme de terre, Sel fin

Pâté de campagne* Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Riz Bio Huile, Riz de Camargue, Sel fin

Rôti de boeuf VBF Rôti de boeuf

Sandwich Buns jambon de dinde - fromage
frais

Crème de fromage, Jambon de dinde, Pain
burger/bagel Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns tomme blanche - beurre Beurre doux, Pain burger/bagel, Tomme Gluten, Lait, Oeufs

Sauce au curry Crème fraîche, Curry, Échalote, Riz d'or,
Sauce béchamel , Sel fin Lait, Sulfites

Sauce échalotes
Arôme, Bouillon de légumes, Ciboulette,
Crème fraîche, Eau, Échalote, Sauce
béchamel , Sel fin

Lait, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce échalotes Eau, Échalote, Fond brun, Persil, Roux
blanc, Vin blanc Gluten, Lait, Sulfites

Steak haché de veau Burger de veau Soja

Taboulé Préparation taboulé , Raisin, Semoule de blé Gluten

Tarte au thon à la tomate
Crème fraîche, Emmental, Fond de tarte
brisée, Garniture pizza, Lait de vache, Oeuf
liquide entier, Sel fin, Thon au naturel,
Tomate

Gluten, Oeufs, Poisson

Tarte méditerranéenne Tarte salée Gluten, Lait, Oeufs

Tomate cerise Tomate cerise

Tomme blanche Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette balsamique Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre balsamique Moutarde, Oeufs, Sulfites

au sucre Sucre semoule

de poisson Poisson préparé Poisson


